## ABBATI ET CONVENTVI Simigiensi.

Epist. 200.  
Recipiuntur  
sub protectione  
B. Petri.

**C**um a nobis petitur quod iustum est & honestum, tam vigor aequitatis quam ordo exigit rationis ut id per sollicitudinem officij nostri ad debitum perducat effectum. Eapropter, dilecti in Domino filij, vestris iustis postulationibus grato concurrentes assensu, personas vestras & Simigiense monasterium, in quo divino estis obsequio mancipati, sub beati Petri & nostra protectione suscipimus & praesentis scripti patrocinio communimus, libertates & immunitates à Regibus & Principibus monasterio vestro concessas, dignitates quoque, ac antiquas & rationabiles consuetudines obtentas & haecenus observatas, auctoritate vobis apostolica confirmantes. Ad indicium autem hujus nostrae protectionis & confirmationis perceptae fertonem auri gratis oblatum nobis & successoribus nostris annis singulis persolvatis. Nulli ergo &c. nostrae protectionis & confirmationis &c. usque incursum. Datum Laterani vi i. Kalend. Februarij, pontificatus nostri anno tertio decimo.

## MAGISTRO PETRO BOIOL Canonico Lemovicensi.

Epist. 201.  
Confirmatur  
ei praebenda.

**P**roposuiti dudum coram dilecto filio Pelagio sanctae Luciae ad septa solis Diacono Cardinale, quem tibi & Pœnitentiario Lemovicensi concessimus auditorem, quod cum dilecto filio nostro Gualæ sanctae Mariae in Porticu Diacono Cardinali tunc in partibus illis apostolicae sedis Legato quidam de Lemovicensibus Canonicis supplicassent ut in eorum Ecclesia, quae debito fraudabatur servitio, Clericos ordinaret, pro te ac magistro Andrea scriptore nostro preces specialiter porrigentes, ipse Lemovicensem civitatem ingressus, Canonicos interpositis precibus monuit ut vos reciperent in socios & in fratres; maximè cum quinque praebenda vel quatuor ab ultima ipsius Ecclesiae ordina-

R r r iij

tione vacassent. Qui monitione ipsius devotè suscepta, deliberatorias inducias petierunt: post quas primò & secundò concessas, eis non curantibus respondere, de præbendis Lemovicensibus vos investivit Cardinalis prædictus, stallum in choro & locum in Capitulo vobis præcipiens assignari, quod quorundam impediente malitia non extitit executioni mandatum. Vnde cum instantia postulasti ut quod à Legato factum fuerat faceremus firmitatem debitam obtinere. Verùm Pœnitentiarius proposuit ex adverso quòd antequam Legatus præbendas contulisset easdem, Lemovicense Capitulum ab ejus gravamine appellavit, tam Episcopi quàm multorum Canonicorum Lemovicensium qui erant in exercitu contra hæreticos absentiam allegando. Afferuit insuper facultates Ecclesiæ diminutas, & vos sufficienter in aliis Ecclesiis præbendatos, proponens te fore simoniacum & ingratum Lemovicensi Ecclesiæ, ac eo tempore quo fueras de præbenda Lemovicensis Ecclesiæ investitus, excommunicatum ab eodem Episcopo extitisse. His autem & aliis per Cardinalis relationem auditis, cum convenissemus postmodum eundem Pœnitentiarium per nos ipsos, per responsiones ipsius cetera esse frivola, præter id quod de sententia excommunicationis contra te proposuerat, intelleximus evidenter. Vnde venerabili fratri nostro Archiepiscopo & dilectis filiis magistro M. Canonico Bituricensi & H. Cellarario sancti Frontonis Petragoricensis dedimus in mandatis ut nisi Pœnitentiarius infra mensem post commonitionem eorum te legitimè à sæpèfato Episcopo tempore investituræ tuæ excommunicatum fuisse probaret, quod per dictum Legatum de te factum extiterat sublato appellationis obstaculo confirmarent; si verò probaret te excommunicatum tunc temporis extitisse, non postponerent quod de te factum fuerat revocare. Qui mandatum apostolicum exequentes, utriusque partis receptis testibus, & confessionibus ac allegationibus intellectis, eandem causam sufficienter instructam ad nostrum remiserunt examen. Cum autem propter hoc nuper tam tu quàm dilectus filius G. Lemovicensis Capituli procurator in nostra fuissetis præsentia constituti, & acta ipsa inspicere fecerimus diligenter, per Pœnitentiarii testes intelleximus factam fidem quòd Lemovicensis Episcopus pluribus annis antequam tu de præbenda jamdicta fueris investitus, Clericos & burgenses